Департамент имущественных отношений администрации города Перми

Протокол
 рассмотрения заявок на участие в аукционе по продаже земельных участков
г. Пермь
                                                                                                                 15:00 04.10.2016
Комиссия по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся
в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, или на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые
не разграничена, назначенная постановлением администрации города Перми от 20.11.2008
№ 1089 (с последующими изменениями),  в  составе:

Председатель комиссии:         Хаткевич А.А., начальник департамента имущественных
      отношений администрации города Перми

Зам.председателя комиссии:  Михалева Т.И.,   заместитель начальника департамента-
         начальник управления по распоряжению муниципальным
         имуществом департамента имущественных отношений
         администрации города Перми

Секретарь комиссии: Перешеина И.В., заместитель начальника отдела по распоряжению муниципальным имуществом управления по распоряжению муниципальным имуществом департамента имущественных отношений администрации города Перми;
Члены комиссии:   Пахунов П.Д., первый заместитель начальника департамента земельных
                                 отношений администрации города Перми;

                                 Сазонова Т.В., заместитель начальника отдела градостроительной
                                 подготовки территорий управления территориального планирования и
                                 механизмов реализации департамента градостроительства и архитектуры
                                 администрации города Перми;

                                 Чистяков К.В.,  начальник отдела градостроительства, земельных

                                 и имущественных отношений администрации Мотовилихинского района

                                 города Перми;
                                 Якутов Ю.В., начальник отдела градостроительства, земельных

                                 и имущественных отношений администрации Дзержинского района

                                 города Перми,
рассмотрев заявки на участие в аукционе, назначенном на  05.10.2016,  установила:

1. На участие в аукционе:

по лоту № 1 - земельный участок площадью 1 034 кв.м,  кадастровый номер 59:01:3812353:62,

расположенный по адресу: г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Делегатская, 73 (отдельно стоящие односемейные дома (коттеджи) с земельными участками (индивидуальные жилые дома)) заявки не поступали.
по лоту № 2 - земельный участок площадью 1 035 кв.м,  кадастровый номер 59:01:3812353:59,

расположенный по адресу: г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Делегатская, 73а (отдельно стоящие односемейные дома (коттеджи) с земельными участками (индивидуальные жилые дома)) заявки не поступали.
по лоту № 3 - земельный участок площадью 1 037 кв.м,  кадастровый номер 59:01:3812353:52,

расположенный по адресу: г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Делегатская, 65 (отдельно стоящие односемейные дома (коттеджи) с земельными участками (индивидуальные жилые дома)) заявки не поступали.
по лоту № 4 - земельный участок площадью 1 033 кв.м,  кадастровый номер 59:01:3812353:53, расположенный по адресу: г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Делегатская, 65а (отдельно стоящие односемейные дома (коттеджи)  с земельными участками (индивидуальные жилые дома)) заявки не поступали.
по лоту № 5 - земельный участок площадью 1 036 кв.м,  кадастровый номер 59:01:3812353:54,

расположенный по адресу: г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Делегатская, 67 (отдельно стоящие односемейные дома (коттеджи) с земельными участками (индивидуальные жилые дома)) заявки не поступали.
по лоту № 6 - земельный участок площадью 1 033 кв.м,  кадастровый номер 59:01:3812353:64,

расположенный по адресу: г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Делегатская, 67а (отдельно стоящие односемейные дома (коттеджи) с земельными участками (индивидуальные жилые дома)) заявки не поступали.
по лоту № 7 - земельный участок площадью 1 035 кв.м,  кадастровый номер 59:01:3812353:50,

расположенный по адресу: г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Делегатская, 69 (отдельно стоящие односемейные дома (коттеджи) с земельными участками (индивидуальные жилые дома)) заявки не поступали.
по лоту № 8 - земельный участок площадью 1 034 кв.м,  кадастровый номер 59:01:3812353:65,

расположенный по адресу: г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Делегатская, 69а (отдельно стоящие односемейные дома (коттеджи) с земельными участками (индивидуальные жилые дома)) заявки не поступали.
по лоту № 9 - земельный участок площадью 1 034 кв.м,  кадастровый номер 59:01:3812353:57,

расположенный по адресу: г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Делегатская, 71 (отдельно стоящие односемейные дома (коттеджи) с земельными участками (индивидуальные жилые дома)) заявки не поступали.
по лоту № 10 - земельный участок площадью 1 106 кв.м,  кадастровый номер 59:01:3812353:74,

расположенный по адресу: г. Пермь, Орджоникидзевский район, ул. Аксайская, 23 (отдельно стоящие односемейные дома (коттеджи) с земельными участками (индивидуальные жилые дома)) заявки не поступали.
      2. Задатки за участие в аукционе по лотам №№ 1-10 не поступали.

На основании  пункта 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации, постановления администрации города Перми от 20.11.2008 № 1089 «О комиссии
по проведению аукционов по продаже земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена, или
на право заключения договоров аренды земельных участков, находящихся в муниципальной собственности города Перми, и участков, собственность на которые не разграничена»
(с последующими изменениями) комиссия  решила:

признать аукцион несостоявшимся по лотам №№ 1-10 в связи с тем,  что по окончании срока подачи заявок на участие в аукционе по данным лотам не подано ни одной заявки
на участие в аукционе.
Организатор аукциона                                                                                                    А.А.Хаткевич
Протокол вела                                                                                                                 И.В.Перешеина
PAGE
2